
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 litera „d” i litera „i” i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r, poz.594 ze zmianami) art. 211, art. 212,art.214, art. 215,art. 216 ust.2 pkt 
5, art. 220, art.222, art.235-237, art. 239 art.242, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Sycowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 42 149 692 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 40 938 192 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 211 500 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 39 949 692 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 38 007 050 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 29 558 985 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 498 867 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 11 059 911 zł, 

2) wydatki na dotację na zadania bieżące w kwocie 1 867 591 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 434 535 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 590 000 zł, 

5) rezerwy ogólne i celowe w kwocie 556 139 zł, 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1 942 642 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 742 642 zł, 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200 000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 200 000 zł. 

2.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową, która przeznaczona 
zostanie na spłaty przypadających w roku budżetowym zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w latach 
ubiegłych w wysokości 2 200 000 zł. 

3.  Plan rozchodów związanych z finansowaniem spłat zobowiązań Miasta i Gminy zawiera załącznik nr 3.

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 261 539 zł, 

2.  Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
94 600 zł, 

3.  Tworzy się rezerwę calową na wypłaty odpraw emerytalnych w kwocie 200 000 zł, 

4.  Łączna kwota rezerw wynosi 556 139 zł.

§ 5. 1. Udziela się pomocy rzeczowej na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla ; 

-  samorządu wojewódzkiego w kwocie 550 000 zł,

2.  Udziela się pomocy finansowej na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla; 

-  samorządu powiatowego w kwocie 222 730 zł. 

3.  Udziela sie pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Policji w Oleśnicy na zakup sprzętu w kwocie 
4 500 zł.

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 1 867 591 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Dotacja przedmiotowa w wysokości 265 100 zł. 

2. Dotacja podmiotowa w wysokości 1 363 391 zł, w tym: 

- dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 934 231zł 

3. Dotacja na realizacje zadań publicznych zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysków w wysokości 239 100 zł, w tym: 

- na działalność bieżącą 239 100 zł,

§ 7. Określa się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4 446 355 zł oraz dochody związane z realizacją tych 
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 61 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sycowie będącego 
samorządowym zakładem budżetowym, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) przychody w wysokości 716 100 zł, w tym 

- dotacja przedmiotowa: 265 100 zł,

2) wydatki w wysokości 716 100 zł, w tym; 

-  wynagrodzenia i pochodne 447 550 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunków dochodów jednostek oświatowych 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały w tym; 

1)  przychody w wysokości 841 100 zł, 

2)  wydatki w wysokości 841 100 zł,

§ 10. 1. Wyodrębnia się środki na realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 189 472 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2.  Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 4 200 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, w tym; 

1)  przychody w wysokości 65 000 zł, 

2)  wydatki w wysokości 65 000 zł.

§ 12.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
290.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 290 000 zł. 

§ 13.  Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych wydatków majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000 zł, 

2.  Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym 
przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

3.  Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu miasta i gminy.

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości ustalonego limitu w wysokości 
1 500 000 zł, 

2.  Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do; 

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu kwot wydatków w ramach tego samego działu 
klasyfikacji budżetowej w zakresie, 

-  uposażeń i wynagrodzeń, 

-  jednorazowych zmniejszeń i zwiększeń wydatków majątkowych do kwoty 100 000 zł.

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących, z wyjątkiem uposażeń i wynagrodzeń, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Miasta i Gminy Syców. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego , w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Syców. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2015
wg źródeł klasyfikacji  budżetowej

Zał. Nr 1 do
uchwały  Rady
Miejskiej w Sycowie
Nr IV/17/2015   z
dnia 29 stycznia
2015r

Dział § Wyszczególnienie Plan na 2015r. w tym dochody
majątkowe

1 3 2 5 6
Dochody  ogółem: 42 149 692,00 1 211 500,00

020 Leśnictwo 6 000,00 0,00

0750

Dochody  z najmu składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,
jednostek   samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora   finansó  publicznych  oraz  innych  umów o
podobnym charakterze

6 000,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 2 891 500,00 1 211 500,00

0470 Wpływy  z opłat za trwały  zarząd,  użytkowanie,  służebność  i
użytkowanie  wieczyste  nieruchomości

80 000,00

0690  wpływy  z różnych  opłat 40 000,00

0750

Dochody  z najmu składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,
jednostek   samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora   finansó  publicznych  oraz  innych  umów o
podobnym charakterze

1 538 000,00

0760 Wpływy  z tytułu przekształ.prawa  użytkowania  wieczystego
przysługującego  osobom fizycznym  w prawo  własnosci

11 500,00 11 500,00

0770 Wpływy  z tyt.  opdłatnego  nabycia  prawa  własnosci  oraz  prawa
wieczystego  uzytkowania   nieruchomości

1 200 000,00 1 200 000,00

0920 Pozostałe  odsetki 22 000,00
710 Działalność  usługowa 59 000,00

2020
Dotacje  celowe  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące
realizowane  przez  gminę na podst.  Porozumień  z organami
administracji  rządowej

5 000,00

0830 Wpływy  z usług 54 000,00
750 Administracja  publiczna 215 500,00

0830 Wpływy  z usług 25 000,00
0970 Wpływy  z różnych  dochodów 60 000,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymmane  z budżetu  państwa  na realizację
zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie ustawami

130 500,00

751
Urzędy  nacz.  organów  władzy  państw.,  kontroli  i ochrony  prawa
oraz  sądownictwa

2 855,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymmane  z budżetu  państwa  na realizację
zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie ustawami 

2 855,00

752 Obrona  narodowa 300,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymmane  z budżetu  państwa  na realizację
zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie ustawami

300,00

754 Bezpieczeństwo  publicz.  i ochrona  p/poż. 1 000,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymmane  z budżetu  państwa  na realizację
zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie ustawamina

1 000,00

756
Dochody   od osób  fizycznych,  osób  prawnych  i  innych  jednostek
organizacyjnych  

18 795 635,00 0,00

0010 Podatek  dochodowy  od osób  fizycznych 8 913 935,00
0020 Podatek  dochodowy  od osób  prawnych 490 000,00
0310 Podatek  od nieruchomości 7 075 000,00
0320 Podatek  rolny 910 000,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



0330 Podatek  leśny 108 200,00
0340 Podatek  od środków  transportowych 270 000,00

0350 Podatki  od działalności  gospodarczej  osób  fiz., opłacany   w formie
karty  podatkowej

45 000,00

0360 Podatek  od spadków  i darowizn 18 000,00
0410 Wpływy  z opłaty  skarbowej 61 000,00
0430 Wpływy  z opłaty  targowej 55 000,00
0460 Wpływy  z opłaty  eksploatacyjnej 1 000,00
0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia  na sprzedaż  napojów alkohol. 290 000,00
0500 Podatek  od czynności  cywilnoprawnych 455 000,00
0690  wpływy  z różnych  opłat 13 500,00
0910 odsetki  od nieterminowych   wpłat z tytułu podatków  i opłat 90 000,00

758 Różne  rozliczenia 12 601 791,00 0,00
0920 Pozostałe  odsetki 35 000,00
2920 Subwencje  ogólne z  budżetu  państawa  (część  oświatowa) 9 778 669,00

2920 Subwencje  ogólne z  budżetu  państawa  (część  wyrównawcza) 2 457 068,00

-część  podstawowa 2 162 085,00
- część  uzupełniająca 294 983,00

2920 Subwencje  ogólne z  budżetu  państawa  (część  równoważaca) 331 054,00
801 Oświata  i wychowanie 874 311,00 0,00

0830 Wpływy  z usług 203 440,00
2030 Dotacje  celowe  na zadania  własne 670 871,00

852 Opieka  społeczna 4 838 200,00 0,00
0830 Wpływy  z usług 4 000,00
0970 Wpływy  z różnych  dochodów 1 500,00

0980 Wpływy  z tytułu zwrotu  wypłaconych  swiadczeń  z funduszu
alimentacyjnego

40 000,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymmane  z budżetu  państwa  na realizację
zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie ustawamina

4 311 700,00

2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin.

481 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona  środowiska 1 852 600,00 0,00

0490 Wpływy  i innych  opłat lokalnych  pobieranych  przez  jst na
podstawie  odrebnych  ustaw

1 663 000,00

0690  wpływy  z różnych  opłat 65 000,00

2440 Dotacje  otrzymane  z państwowych  funduszy  celowych  na
realizacje  zadań  bieżacych  jst

105 400,00

2460
Środki  otrzymane  od pozostałych  jednostek  zaliczanych  do
sektora  finansów   publicznych  na realizacje  zadań  bieżących
jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych

19 200,00

921 Kultura fizyczna  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 11 000,00  - 

0750

Dochody  z najmu składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,
jednostek   samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora   finansó  publicznych  oraz  innych  umów o
podobnym charakterze

5 000,00

0830 Wpływy  z usług 6 000,00

------

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



Strona 1

Zał. Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Sycowie
Nr IV/17/2015 z dnia 29
stycznia  2015r.

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2015

Dział Rozdz Wyszczególnienie
Plan na 2015 

1 2 3
    Wydatki  ogółem                                               39 949 692,00

010     Rolnictwo  i Łowiectwo 32 800,00

01008 Melioracje  wodne 12 800,00
    1. wydatki  bieżące 12 800,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 12 800,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 12 800,00

01030 Izby  rolnicze 20 000,00
    1. wydatki  bieżące 20 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 20 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 20 000,00

600   Transport  i Łączność 1 944 730,00

60013     Drogi  publiczne  wojewódzkie 550 000,00
    2.  wydatki  majątkowe 550 000,00
        - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 550 000,00

60014     Drogi  publiczne  powiatowe 222 730,00
    2.  wydatki  majątkowe 222 730,00
        - dotacja  celowa  na pomoc fin. między jst na dofinansowanie
własnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych  222 730,00

60016     Drogi  publiczne  gminne 1 172 000,00
    1. wydatki  bieżące 630 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 630 000,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 5 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 625 000,00
    2. wydatki  majątkowe 542 000,00
        - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  542 000,00

700     Gospodarka  mieszkaniowa 1 753 120,00

70005     Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 1 753 120,00
    1. wydatki  bieżące 127 500,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 127 500,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 127 500,00

70021 Towarzystwa  budownictwa  społecznego 1 625 620,00
    1. wydatki  bieżące 1 625 620,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 1 625 620,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 1 625 620,00

710     Działalność  usługowa 283 000,00

71004     Plany zagospodarowania  przestrzennego 148 000,00
    1. wydatki  bieżące 148 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 143 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 143 000,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 5 000,00

71035     Cmentarze 135 000,00
    1. wydatki  bieżące 135 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 135 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 135 000,00

750     Administracja  publiczna 4 237 635,00

75011     Urzędy  wojewódzkie 130 500,00
    1. wydatki  bieżące 130 500,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



Strona 2

    a) wydatki  jednostek  budżetowych 130 500,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 130 500,00

75022     Rady  gmin 175 151,00
    1. wydatki  bieżące 175 151,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 9 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 9 000,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 166 151,00

75023     Urzędy  gmin 3 843 084,00
    1.wydatki  bieżące 3 820 784,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 3 768 700,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 3 120 700,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 648 000,00
       c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 52 084,00
    2. wydatki  majątkowe 22 300,00
        - inwestycje  i zkupy  inwestycyjne 22 300,00

75075      Promocja jednostek  samorzadu  terytorialnego 88 900,00
    1. wydatki  bieżące 88 900,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 88 900,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 7 100,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 81 800,00

751
  Urzędy  nacz.  org.władzy  państw.,  kontroli  i              ochrony  prawa
oraz  sądownictwa 2 855,00

75101    Urzędy  nacz.  org.władzy  państw.  i ochrony  prawa  2 855,00
    1. wydatki  bieżące 2 855,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 2 855,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 2 855,00

752     Obrona  narodowa 300,00

75212     Pozostałe  wydatki  obronne 300,00
    1. wydatki  bieżące 300,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 300,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 300,00

754      Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  p/poż. 165 950,00

75412      Ochotnicze  straże  pożarne 149 950,00
    1. wydatki  bieżące 124 950,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 104 750,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 45 250,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 59 500,00
     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 20 200,00
    2. wydatki  majątkowe 25 000,00
        - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 25 000,00

75414      Obrona  cywilna 1 000,00
    1. wydatki  bieżące 1 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 1 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 1 000,00

75421      Zarządzanie  kryzysowe 12 000,00
    1. wydatki  bieżące 12 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 12 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 12 000,00

75495      Pozostała  działalność 3 000,00
    1. wydatki  bieżące 3 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 3 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 3 000,00

757      Obsługa  długu publicznego 590 000,00

75702      Obsługa  papierów  wartosciowych,  kredytów  i pożyczek  590 000,00
    1. wydatki  bieżące 590 000,00
         f) obsługa  długu jst 590 000,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



Strona 3

758      Różne  rozliczenia 556 139,00

75818      Rezerwy  ogólne i celowe 556 139,00
     - rezerwa  ogólna 261 539,00
     - rezerwa  celowa-  na odprawy  emerytalne 200 000,00
     - rezerwa  celowa-  zarządanie  kryzysowe 94 600,00

801     Oświata  i wychowanie 16 615 005,00

80101     Szkoły  podstawowe 7 910 760,00
    1. wydatki  bieżące 7 910 760,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 7 760 350,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 6 708 820,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 1 051 530,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 150 410,00

80103      Oddziały  przedszkolne  przy  szkołach  podstawowych 257 105,00
    1. wydatki  bieżące 257 105,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 240 030,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 211 770,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 28 260,00
       c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 17 075,00

80104      Przedszkola  3 529 345,00
    1. wydatki  bieżące 3 529 345,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 3 263 085,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 2 698 110,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 564 975,00
     b) dotacja  na zadania  bieżące 255 760,00
     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 10 500,00

80110     Gimnazja 3 405 400,00
    1. wydatki  bieżące 3 405 400,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 3 398 400,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 2 911 790,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 486 610,00
     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 7 000,00

80113     Dowożenie  uczniów  do szkół 331 800,00
    1. wydatki  bieżące 331 800,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 331 800,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 22 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 309 800,00

80114     Zespoły  obsługi ekonomiczno-administracyjnej  szkół 480 210,00
    1. wydatki  bieżące 480 210,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 479 010,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 428 650,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 50 360,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 1 200,00

80146     Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 75 700,00
    1. wydatki  bieżące 75 700,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 75 700,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 75 700,00

80148     Stołówki  szkolne  i przedszkolne 448 520,00
    1. wydatki  bieżące 448 520,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 446 140,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 399 560,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 46 580,00
     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 2 380,00

80195      Pozostała  działalność 176 165,00
    1. wydatki  bieżące 176 165,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 171 165,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 10 450,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 3



Strona 4

       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 160 715,00
     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 5 000,00

851     Ochrona  zdrowia 340 000,00

85149     Programy  profilaktyki  zdrowotnej 50 000,00
    1. wydatki  bieżące 50 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 50 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 50 000,00

85153     Zwalczanie  narkomanii 16 850,00
    1. wydatki  bieżące 16 850,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 16 850,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 9 350,00
          w tym wpłaty  na państwowy  fundusz  celowy 1 000,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 7 500,00

85154     Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 273 150,00
    1. wydatki  bieżące 273 150,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 192 950,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 121 047,00
        w tym wpłaty  na państwowy  fundusz  celowy 3 500,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 71 903,00
     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 200,00
    b) dotacja  na zadania  bieżące 80 000,00

852     Opieka   społeczna 6 642 400,00

85202     Domy pomocy  społecznej 238 000,00
    1. wydatki  bieżące 238 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 238 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 238 000,00

85204     Rodziny  zastępcze 10 000,00
    1. wydatki  bieżące 10 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 10 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 10 000,00

85205 Zadania  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie 9 000,00
    1. wydatki  bieżące 9 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 9 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 9 000,00

85206 Wspieranie  rodziny 8 000,00
    1. wydatki  bieżące 8 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 8 000,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 8 000,00

85212
    Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego
oraz  składki  na ubez.  emertyalne  i rentowe  z ubezp.  Społecznego 4 298 000,00
    1. wydatki  bieżące 4 298 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 278 500,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 260 400,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 18 100,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 4 019 500,00

85213

    Składki  na ubezpieczenia  zdrowotne  opłacane  za osoby
pobierajace  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za osoby
uczestniczace  w zajeciach  centrum integracji  społecznej 31 200,00
    1. wydatki  bieżące 31 200,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 31 200,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 31 200,00

85214     Zasiłki  i pomoc w naturze  oraz  składki  na ubezp.  177 000,00
    1. wydatki  bieżące 177 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 5 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 5 000,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 4



Strona 5

     c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 172 000,00
85215     Dodatki  mieszkaniowe 500 000,00

    1. wydatki  bieżące 500 000,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 500 000,00

85216     Zasiłki  stałe 132 000,00
    1. wydatki  bieżące 132 000,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 132 000,00

85219     Ośrodki  pomocy  społecznej 1 069 200,00
    1. wydatki  bieżące 1 069 200,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 1 065 000,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 948 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 117 000,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 4 200,00

85228     Usługi opiekuńcze  i specj.  usługi opiekuńcze 23 500,00
    1. wydatki  bieżące 23 500,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 23 500,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 23 500,00

85295     Pozostała  działalność 146 500,00
    1. wydatki  bieżące 146 500,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 6 500,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 6 500,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 140 000,00

854     Edukacyjna  opieka wychowawcza 376 018,00

85401     Świetlice szkolne 351 018,00
    1. wydatki  bieżące 351 018,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 346 383,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 305 138,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 41 245,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 4 635,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 000,00
    1. wydatki  bieżące 25 000,00
    c)  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 25 000,00

900     Gospodarka  komunalna i ochrona  środowiska 4 434 942,00

90001     Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód 462 662,00
    1. wydatki  bieżące 149 500,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 149 500,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 149 500,00
    2. wydatki  majątkowe 313 162,00
        - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 313 162,00

90002     Gospodarka  odpadami 1 667 200,00
    1. wydatki  bieżące 1 667 200,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 1 667 200,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 172 626,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 1 494 574,00

90003     Oczyszczanie  miast i wsi 557 000,00
    1. wydatki  bieżące 557 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 557 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 557 000,00

90004     Utrzymanie  zieleni w miastach i gminach 400 080,00
    1. wydatki  bieżące 400 080,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 400 080,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 400 080,00

90005 Ochrona  powietrza  atmosferycznego  i klimatu 24 000,00
    1. wydatki  bieżące 24 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 24 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 24 000,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 5



Strona 6

90008 Ochrona  różnorodności  biologicznej  i krajobrazu 13 500,00
    1. wydatki  bieżące 13 500,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 13 500,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 13 500,00

90013     Schroniska  dla zwierząt 75 000,00
    1. wydatki  bieżące 75 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 75 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 75 000,00

90015     Oświetlenie  ulic, placów  i dróg 1 111 500,00
    1. wydatki  bieżące 911 500,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 911 500,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 911 500,00
    2. wydatki  majątkowe 200 000,00
        - wniesienie  udziałów do spólki 200 000,00

90095 Pozostała  działalność 124 000,00
    1. wydatki  bieżące 124 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 124 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 124 000,00

921     Kultura i ochrona  dziedzictwa  narodowego 1 354 145,00

92109     Domy i ośrodki  kultury,  świetlice  i kluby 913 403,00
    1. wydatki  bieżące 886 953,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 183 572,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 183 572,00
    b)  dotacja  na zadania  bieżące 703 381,00
    2. wydatki  majątkowe 26 450,00
        - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 26 450,00

92116     Biblioteki 284 250,00
    1. wydatki  bieżące 284 250,00
    b)  dotacja  na zadania  bieżące 284 250,00

92118     Muzea 120 000,00
    1. wydatki  bieżące 120 000,00
    b)  dotacja  na zadania  bieżące 120 000,00

92195     Pozostała  działalność 36 492,00
    1. wydatki  bieżące 36 492,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 26 392,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 26 392,00
    b)  dotacja  na zadania  bieżące 10 100,00

926     Kultura fizyczna 620 653,00

92601 Obiekty  sportowe 172 000,00
    1. wydatki  bieżące 131 000,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 131 000,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 131 000,00
   2.  wydatki  majątkowe 41 000,00
        - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 41 000,00

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 265 100,00
    1. wydatki  bieżące 265 100,00
    b)  dotacja  na zadania  bieżące 265 100,00

92605     Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 173 100,00
    1. wydatki  bieżące 173 100,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 24 100,00
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 2 100,00
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 22 000,00
     b) dotacja  na zadania  bieżące 149 000,00

92695     Pozostała  działalność 10 453,00
    1. wydatki  bieżące 10 453,00
    a) wydatki  jednostek  budżetowych 10 453,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 6



Strona 7

       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 10 453,00

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 7



Zał. Nr 3 do uchwaly
Rady  Miejskiej  w
Sycowie  Nr IV/17/2015  z
dnia  29 stycznia  2015  r.

Plan przychodów  i rozchodów  budżetu Miasta  i Gminy
Syców  na rok 2015

Lp § Wyszczególnienie Przychody Rozchody
1 2 3 4 5

1. 952
Przychody z zaciagnietych kredytów na
rynku krajowym 0 0

2. 992
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i
pożyczek 2 200 000

 Ogółem: 0 2 200 000

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



Zał.  Nr 4 do uchwały  Rady
Miejskiej w  Sycowie  Nr IV/17/
2015 z dnia 29 grudnia 2015r.

Wykaz wydatków majatkowych  oraz zadań  inwestycyjnych planowanych
do realizacji  w roku 2015

Źródła   finansowania   programów

Lp. Nazwa zadania  Klasyfikacja
budżetowa

Jedn.
realiz.

Okres
realizacji  

Plan  na 2015  rok

Razem  budżet w tym:
Dz. Rozdz. środki  zewnętrzne

środki  własne
środki  z

funduszy Unii
Europejskiej

dotacja  z
budżetu
państwa

inne  (określić
jakie)

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

Transport  i Łączność 600 1 314 730 1 314 730 0

1.
Współudział  w budowie  chodnika  w ciagu  drogi
woj. Nr 448 wrza z budowa  kanalizacji
deszczowej  -III etap w m. Działosza  

60013
MiG  wraz z

DSDiK
2015 350 000 350 000

2. 
Współudział  w budowie  chodnika  w ciagu  drogi
woj. Nr 448 wrza z budowa  kanalizacji
deszczowej  -I etap w m. Wojciechowo-Zawada

60013 UMiG 2015 200 000 200 000

3. Pomoc  finansowa  na  zadania  inwestycyjne
powiatu,  w tym środki  f-szu  sołeckieg-12  730 zł

60014 UMiG 2015 222 730 222 730

4. Budowa i modernizacja  dróg,  parkingów  i
chodników  gminnych

60016 UMiG 2015 400 000 400 000

5. Budowa chodnika  w m.Gaszowice(  .f-szu  sołecki
- 8 935 zł)    

60016 UMiG 2015 12 000 12 000

6. Modernizacja   ul.  Kolejowej-boczna 60016 UMiG 2015 130 000 130 000

Administracja  publiczna 750 22 300 22 300 0 0 0

1. Zakupy  inwestycyjne 75023 UMiG 2015 22 300 22 300

Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpozarowa 754 25 000 25 000

1. Zakup  samochodu  dla OSP Szczodrów 75412 UMiG 2015 25 000 25 000

Gospodarka   komunalna  i ochrona
środowiska 900 513 162 513 162 0 0 0

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



1. Utrzymanie  projektu-  modernizacja  oczyszczalni
ścieków

90001 UMiG
2012-
2021

313 162 313 162

2. Udział  do spółki  Oświetlenire  Uliczne  i Drogowe
w Kaliszu

90015 UMiG 2 015 200 000 200 000

Kultura  i ochr.dziedzictwa  narodowego 921 26 450 26 450 0 0 0

1. Modernizacja   budynku  świetlicy  wiejskiej  w
Biskupicach  (f-sz  sołecki)

92109 UMiG 2015 6 000 6 000

2. Modernizacja  budynku  świetlicy  wiejskiej  w m.
Działosza  (f-sz  sołecki)

92109 UMiG 2015 13 250 13 250

3. Odwodnienie  terenu  przy  świetlicy  wiejskiej  w m.
Zawada (f-sz  sołecki)

92109 UMiG 2015 7 200 7 200

Kultura  fizyczna   926 41 000 41 000 0 0 0

1. Dokumentacja   na  boisko  wielofunkcyjnego  w m.
Drołtowice  (f-sz  sołecki)

92601 UMiG 2015 11 000 11 000

2. Dokumentacje  projektowe  dla obiektów
sportowych

92601 UMiG 2015 30 000 30 000

Razem  wydatki  majątkowe 1 942 642 1 942 642 0 0 0

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 5 do uchwały
Rady Miejskiej w Sycowie
Nr IV/17/2015 z dnia 
29 stycznia  2015r.

Wykaz dotacji  udzielonych z budżetu Miasta i Gminy Syców w roku 2015

I. Zestawienie dotacji  przedmiotowych dla samorządowego  zakładu budżetowego

Klasyfikacja budżetowa
Lp
. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji

na 2015r.

1. 926 92604 Miejski Ośrodek Sportu                
i Rekreacji

265 100

Razem: 265 100

II. Zestawienie dotacji podmiotowych

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji

na 2015r.

1. 801 80104 Przedszkola Niepubliczne 255 760

2. 921 92109 Dom Kultury 553 481  

3. 921 92116 Biblioteka 266 750

4. 921 92118 Muzea 114 000

Razem: 1 189 991

III. Zestawienie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora 
finansów  publicznych  

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Dział Rozdział Zadanie

Plan dotacji

Na 2015r.

1. 921 92109 Dom Kultury, w tym:
- na działalność bieżącą

149 900
149 900

2. 92116 Biblioteki, w tym:
- na działalność bieżącą

17 500
17 500

3. 92118 Muzea  w tym:
- na działalność bieżącą

6 000
6 000

Razem:
                                           - w tym na działalność bieżącą

173 400
17 3400

IV. Zestawienie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów  publicznych  i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

1

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dotacji

Na 2015r.

1 851 85154 Zadania z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi 80 000

3 921 92195 Zadania z zakresu 
upowszechniania kultury 10 100

4 926 92605 Zadania z zakresu 
upowszechniania sportu 149 000

Razem;
                                           - w tym na działalność bieżącą,

239 100
239 100

V. Pomoc finansowa dla JST

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji

na 2015r.

1. 600 60014 Samorząd Powiatu  Oleśnickiego
- na inwestycje

222 730
222 730

                                             
    Razem

                                               - w tym na inwestycje
222 730
222 730

2

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



Strona 1

Plan dochodów i wydatków na rok 2015 z zakresu zadań
zleconych

Zał.Nr  6 do uchwały  Rady
Miejskiej w Sycowie  Nr IV/
17/2015 z dnia 29 stycznia
2015 r.

I Dochody
Dział Rozdz Wyszczególnienie Plan na 2015 rok
1 2 3 4

750  Administracja  publiczna 130 500
75011 Urzędy  wojewódzkie 130 500

2010

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami 130 500

751
Urzędy  nacz. org.władzy  państw.,  kontroli  i  ochrony  prawa
oraz sądownictwa 2 855

75101 Urzędy  nacz.  org.władzy  państw.  i ochrony  prawa  2 855

2010

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami 2 855

752 Obrona  narodowa 300
75212 Opozostałe  wydatki  obronne 300

2010

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami 300

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożaowa 1 000
75414 Obrona  cywilna 1 000

2010

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami 1 000

852 Opieka   społeczna 4 311 700

85212
Świadczenia  rodzinne   oraz  składki  na ubez.  emertyalne  i rentowe  z
ubezp.  społecznego 4 298 000

2010

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami 4 298 000

85213 Składki  na ubezpieczenia  zdrowotne 13 700

2010

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań
bieżących  z zakresu  administracji  rzadowej  oraz  innych  zadań
zleconych  gminie ustawami 13 700
Dochody   ogółem                                              4 446 355

II Wydatki
Dział Rozdz Wyszczególnienie Plan na 2015 rok
1 2 3 4

750 Administracja  publiczna 130 500
75011 Urzędy  wojewódzkie 130 500

    a) wydatki  bieżące  z tego: 130 500
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 130 500

751
Urzędy  nacz. org.władzy  państw.,  kontroli  i              ochrony
prawa  oraz sądownictwa 2 855

75101 Urzędy  nacz.  org.władzy  państw.  i ochrony  prawa  2 855
     a) wydatki  bieżące 2 855
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 2 855

752 Obrona  narodowa 300
75212 Opozostałe  wydatki  obronne 300

     a) wydatki  bieżące 300
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 300

754 Bazpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożaowa 1 000
75414 Obrona  cywilna 1 000

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



Strona 2

     a) wydatki  bieżące 1 000
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 1 000

852  Opieka   społeczna 4 311 700

85212
Świadczenia  rodzinne   oraz  składki  na ubez.  emertyalne  i rentowe  z
ubezp.  społecznego 4 298 000
    a) wydatki  bieżące 4 298 000
       -  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 260 400
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 18 100
       - świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 4 019 500

85213 Składki  na ubezpieczenia  zdrowotne 13 700
    a) wydatki  bieżące 13 700
       -  wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jb 13 700
 Wydatki  ogółem                                                4 446 355

III. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa
Dział Rozdz Wyszczególnienie Plan na 2015 rok
1 2 3 4

750  Administracja  publiczna 1 000
75011 Urzędy  wojewódzkie 1 000

O690 Wpływy  z różnych  opłat 1 000
852 Opieka   społeczna 60 000

85212
Świadczenia  rodzinne   oraz  składki  na ubez.  emertyalne  i rentowe  z
ubezp.  społecznego 60 000

O920 Pozostałe  odsetki 8 000
O970 Wpływy  z różnych  dochodów 2 000

O980
 Wpływy  z tyt.  Zwrotów  wypłaconych  swiadczeń  z f-szu
alimentacyjnego 50 000
 Wydatki  ogółem                                                61 000

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



         Zał. nr  7 do uchwały Rady Miejskiej 
         Nr IV/17/2015 z dnia 29 stycznia 2015r.

Przychody i wydatki samorządowego zakładu budżetowego na 2015 rok
– Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Przychody Wydatki

926 92604 Przychody ogółem
w tym:

- dotacja przedmiotowa  z budżetu

716 100,00

265 100,00

926 92604 Wydatki ogółem
w tym:

- wynagrodzenia i pochodne

716 100,00

447 550,00

 

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



Zał.  Nr 8 do uchwały
Rady Miejskiej w
Sycowie  Nr IV/17/2015  z
dnia 29 stycznia  2015 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku
dochodów własnych na rok 2015

Dział Rodział Wyszczególnienie Przychody Wydatki  
1 2 3 4 5
801 Oświata i Wychowanie 841 100 841 100

80101 Szkoły  podstawowe 64 900 64 900
    wpływy z usług
    pozostałe  wpływy 64 900
    wydatki  bieżące 64 900

80104 Przedszkola 7 500 7 500
    wpływy z usług
    pozostałe  wpływy 7 500
    wydatki  bieżące 7 500

80110 Gimnazja 13 000 13 000
    wpływy z usług
    pozostałe  wpływy 13 000
    wydatki  bieżące 13 000

80148 Stołowki szkolne 755 700 755 700
    wpływy z usług 755 700
    pozostałe  wpływy
    wydatki  bieżące 755 700

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



Zał.Nr 9  do uchwały
Rady Miejskiej  w
Sycowie  Nr IV/17/2015
z dnia 29 stycznia 2015

Plan wydatków realizowanych  w ramach  funduszu
sołeckiego w roku 2015

Lp. Nazwa
Sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Plan

1. BISKUPICE 11 736,39
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  921 92109 5 736,39
b) wydatki majatkowe  921 92109 6 000,00

2. DROŁTOWICE 15 671,67
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażeniea) wydatki bieżące 900 90004 3 171,67
2. Kultura fizyczna
b) wydatki majątkowe 926 92601 11 000,00
3. Integracja społeczna
a) wydatki bieżące  921 92195 1 500,00

3. DZIAŁOSZA  16 180,94 
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażeniea) wydatki bieżące  921 92109  2 930,94 
b) wydatki majątkowe 921 92109  13 250,00 

4. GASZOWICE  8 935,40 
1. Budowa chodnika osiedle-trasa 8
b) wydatki majątkowe 600 60016 8 935,40

5. KOMORÓW  14 143,86 
1. Opracowanie  koncepcji  ciągu pieszo-rowerowego  na odc. Syców-
Komorów b) wydatki majątkowe (pomoc finansowa) 600 60014  12 730,00 
2. Integracja społeczna

a) wydatki bieżące 921 92195  1 413,86 

6. NOWY DWÓR  12 523,45 
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie

 11 000,00 

a) wydatki bieżące 900 90004  1 000,00 
a) wydatki bieżące  921 92109  7 000,00 
a) wydatki bieżące 921 92195  3 000,00 
2. Integracja społeczna
a) wydatki bieżące 921 92195  1 523,45 

7. STRADOMIA WIERZCHNIA  23 148,70 
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  900 90004  1 500,00 
a) wydatki bieżące  921 92109  19 648,70 
2 Integracja społeczna
a) wydatki bieżące  921 92195  2 000,00 

8. SZCZODRÓW  17 315,23 
1. Poprawa bezpieczeństwa
a) wydatki bieżące 754 75412  2 000,00 

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  900 90004  7 000,00 
a) wydatki bieżące 921 92109  6 315,23 
3. Integracja społeczna
a) wydatki bieżące  921 92195  2 000,00 

9. ŚLIZÓW  17 153,19 
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  900 90004 5 000,00
a) wydatki bieżące  926 92695 10 453,19
2. Integracja społeczna

a) wydatki bieżące 921 92195  1 700,00 
10 WIOSKA  23 102,40 

1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  900 90004 20 802,40
3. Integracja społeczna
a) wydatki bieżące 921 92195  2 300,00 

11. WIELOWIEŚ  14 444,79 
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  921 92109  12 000,00 
2. Integracja społeczna
a) wydatki bieżące 921 92195  2 444,79 

12. ZAWADA  15 116,10 
1. Poprawa bezpieczeństwa
a) wydatki bieżące 754 75412  1 800,00 
1. Ogólnodostępna  strefa  wypoczynku i rekreacji  - utrzymanie  remont
i doposażenie
a) wydatki bieżące  900 90004 1 606,10
a) wydatki bieżące  921 92109 3 000,00
b) wydatki majątkowe 921 92109 7 200,00
3. Integracja społeczna
a) wydatki bieżące 921 92195  1 510,00 

RAZEM  189 472,12 

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 2



Zał. nr  10               
do uchwały Rady Miejskiej 
w Sycowie Nr IV/17/2015 
z dnia 29 stycznia 2015r.

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji
 samorządów mieszkańców

w 2015roku

Lp. Osiedle Przeznaczenie Kwota
Planowana
na 2015r.

 
Ogółem:   dz. 921 – rozdz. 92195 4 200

1.  Samorząd Mieszkańców Nr 1 w Sycowie - inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć 

o charakterze promocyjnym

1 400

2.  Samorząd Mieszkańców Nr 2 w Sycowie -  inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć 

o charakterze promocyjnym

1 400

3.  Samorząd Mieszkańców Nr 3 w Sycowie -  inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć 

o charakterze promocyjnym

1 400

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1



       Zał. Nr 11.
          do uchwały Rady Miejskiej

                                                                                                                 w Sycowie Nr IV/17/2015 z dnia              
       29 stycznia 2015r.

.

Plan dochodów i wydatków 
Zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

w roku 2015

Poz. Dział Rozdział Paragraf              Wyszczególnienie                                     Plan
na 2015r.

I. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

65 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane 
gromadzeniem środków z opłat i kar  za 
korzystanie ze środowiska

65 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00
II. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
65 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

90003 Oczyszczanie miast i gmin 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

900095 Pozostała działalność 46 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4390 Zakup usług obejmujących ekspertyzy 22 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

Uzasadnienie;

90001-      4 500 zł - utrzymanie grobli zbiornika retencyjnego 
90003 -     1 000 zł - sprzątanie świata
90008 –   13 500 zł - zakup zwierzyny, remont bocianiego gniazda.
90095-    46 000 zł - edukacja ekologiczna (16 000zł), wykonanie ekspertyz analiz i opinii (22 000 zł), 
ubezpieczenie wysypiska śmieci (8 000 zł).

Id: ICDUU-BGZTK-JJJOI-PJHXU-YOTNR. Podpisany Strona 1




